СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

06 марта  2020г.                                                                           №  81/1 р.С.

Об отчёте временно исполняющего обязанности Главы
муниципального образования Мустаевский сельсовето результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет за 2019 год.

 Заслушав и обсудив представленный врио Главы муниципального образования Мустаевский сельсовет отчет о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Мустаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет врио Главы администрации муниципального образования Исмаковой Лилии Идиатовны о результатах его деятельности и деятельности администрации МО Мустаевский сельсовет за 2019 год  удовлетворительной.
1. Признать деятельность врио Главы муниципального образования Исмаковой Лилии Идиатовны и деятельность Администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет за 2019 год, удовлетворительной.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Мустаевский сельсовет.

Заместитель председателя
Совета депутатов Мустаевский сельсовет                                А. Ф. Савгабаева

Разослано: прокурору,в дело.